irtonisé Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.  leg.  br

REQUERIMENTO n2  301/2021

EMENTA: SOLICITA INFORMAÇÕES  DO PODER EXECUTIVO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à

deliberação do Plenário, afim de solicitar que a Administração Municipal informe qual valor total

da reforma da praça matriz, bem como, qual o custo do pergolado.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2021

R

Vere

UNA FARIAS

r da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Câmara Municipal de Serrana

PROTOCOLO GERAL 558/2021
Data: 14/06/2021 - Horário: 14:10

Legislativo - REQ 301/2021